
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

 

П Р И К А З 

30.08.2024 года                                                                                          №Ш7-13-386/4 

  

г. Сургут 

 

Об утверждении Положения о системе  

(целевой модели) наставничества 

педагогических работников 
 

 

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» 

от 29.12.2012 (с изменениями от 13.12.2019), реализацией национального проекта 

«Образования» - «Учитель будущего», в целях оказания профессиональной и 

методической помощи педагогическим работникам в процессе адаптации в 

образовательном учреждении 
П Р И К А З Ы В А Ю: 
1. Утвердить Положение о системе (целевой модели) наставничества педагогических 

работников в образовательном учреждении согласно приложению 1. 

2. Утвердить комплекс мер (дорожную карту) по внедрению и реализации системы 

(целевой модели) наставничества педагогических работников образовательной 

организации согласно приложению 2. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор 

 

 

 

Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00DD1FF2AB48BC416F0A3EE49F1BA50FE9 
Владелец: 
 Путинцева  Маргарита Вячеславовна 
Действителен: 16.07.2024 с по 09.10.2025 

 

М.В. Путинцева 

 

 

 

   

   
   

   
 

 

 

 

 

 

 

 

Е.В. Барвих 

8(3462)500708 

 


